
 
 
 
 
Městský úřad Vroutek 
Ing. Marta Hessová 
nám. Míru 166 
439 82 Vroutek 
 
 
         V Brně dne 8.4.2008 
 
 
 
Věc : Větrný park Vroutek 
 
 
Vážená paní starostko, 
 
s politováním Vám oznamujeme, že jsme nuceni na neurčitou dobu přerušit práce na projektu 
výstavby větrných elektráren na katastru Vaší obce. K tomuto kroku nás donutil podnik ČEZ 
Distribuce Děčín, který nám ani po dvouletém snažení a vyjednávání neumožnil připojit náš 
plánovaný větrný park v pro nás přijatelném místě k jeho distribuční síti. I po opakovaném 
snížení počtu větrných elektráren trvá ČEZ na místě připojení Vyškov u Loun, což je pro nás 
nerealizovatelné.  
Marně jsme požádali o pomoc při řešení tohoto problému i různé instituce a společnosti pro 
větrnou energii, vše s nulovým výsledkem. 
Nakonec jsme se obrátili i na místopředsedu představenstva a ředitele úseku Poskytování sítí 
ČEZ Distribuce pana Ing.Martina Němečka, jehož vyjádření pro informaci přikládáme. 
Jelikož jsme již do projektu vložili nemalou finanční částku a mnoho pracovního úsilí, 
budeme se ovšem i nadále snažit najít přijatelné řešení, které povede k dokončení projektu a k 
plánované výstavbě větrného parku. 
 
Velice litujeme, že Vám zatím nemůžeme podat příznivější zprávu . 
 
 
 
S přátelským  pozdravem 
 
 
Viventy česká, s.r.o. 
Rudolf Gašparik 
manažer projektu 
tel.  724 030 122 
 
 
 
 
Přílohy :  vyjádření místopředsedy představenstva ČEZ Ing.Martina Němečka 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=21

